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Sindis tähistati Eesti Vabariigi 95. aastapäeva
Sindi linna Aastainimene 2012 on Urmas Parts
  Neljapäeval, 21. veebruaril,
tähistati Sindis Eesti Vabariigi 95.
aastapäeva. Sindi Seltsimajas
toimus pidulik kontsert-aktus, kus
traditsiooniliselt anti üle Sindi
linna Aastainimene 2012 au-
nimetus ja preemia - sel korral
pälvis tiitli Urmas Parts, kelle
eestvedamisel avati augustis
2012.a. Sindis uksed Kriipsujuku
mängutuba.
  Pidulik kontsert-aktus Sindi
Seltsimajas algas linnapea Marko
Šorini aastapäeva kõnega. Seejärel
anti üle Sindi linna Aastainimene
2012 aunimetus ja preemia, mille
pälvis Urmas Parts. Sindi Sõprade
Seltsi poolt esitatud ettepanekus on
kirjas, et tänu Urmas Partsi eest-
vedamisel avatud Kriipsujuku
mängutoale on Sindi saanud endale
juurde ühe väga vajaliku ajaveetmis-
koha lastele, mida kajastavad ka
külastajate rohkus ja positiivne
vastukaja nii tänulike lapse-
vanemate kui ka väikeste külastajate
poolt. Mängutuba  on Sindi lastele
vajalik ja avardab vabaaja veetmise
võimalusi Sindis.
  Veel tunnustati Sindi linna läinud
aastal enim väljapaistnud sportlasi
ja kultuuriinimesi, õnnitlused ja
meened andis üle volikogu haridus-
ja kultuurikomisjoni esimees Viivi
Palmissaar. Kultuurivallas välja-
paistvate saavutuste eest 2012.
aastal pälvisid tunnustuse koorijuht

Kristel Reinsalu, iluvõimlejate
juhendaja Margit Schmidt ja Urmas
Saard - meedias Sindi linna
tegemiste kajastaja   ja lipukultuuri
edendaja Sindi linnas.
  Sportlastest pälvisid tunnustuse
läinud aastal tublide tulemuste eest
sõudja Allar Raja, tõstjad Maarika
ja Marko Buht, krossisõitja Jarmo
Lehiste, maadlejad Randel Uibo ja
Argo Mitt, kabetajad Hendrik ja
Janet Tamm ning poksijad Šamil
Kurbanov ja Danil Demidov.
  Seejärel astusid kontsert-
etenduses „Oleme põhjamaa
lapsed“ üles Sindi Gümnaasiumi,
muusikakooli, lasteaia, seltsimaja
lauljad, tantsijad ja pillimehed.
Meeleolukas kontsert-etenduse
sõnalistes osades  olid gümnaasiu-
mi näiteringi noored, kava lavas-
tajaks Eneli Arusaar, koostöös Sindi
Gümnaasiumi, lasteaia, Sindi avatud
Noortekeskuse, laulukoori, Sindi
Muusikakooli, SlavjanotŠkaga,

rahvatantsugrupiga Kuu ja seltsi-
majaga.
  Vabariigi aastapäeva üritused
Sindis jätkusid pühapäeval, vabariigi
sünnipäeval  24. veebruaril, kui kell
7. 55  heiskas pidulikult Eesti riigilipu
Sindi raekoja tornimasti ettevõtja
Mihhail Škljar. Sindi raekoja juurde
olid rivistunud Sindi noored ja
samuti Paikuse kodutütred ja
noorkotkad  suurte kandelippudega.
  Tseremooniale olid kogunenud
mõlema omavalitsuse esindajad ja
elanikud. Lipu selts jagas osalejatele
käsilipukesi ja noorte rinda kinnitati
sinimustvalged lindid. Tervitussõna
ütlesid Sindi linnapea  Marko Šorin,
Paikuse vallavanem Kuno Erkmann
ja majalippude heiskamist abistavate
noorte patroon maavanem Andres
Metsoja.
  Pidulikule lipuheiskamisüritusele
järgnes Sindi ja Paikuse õpilaste
suundumine kahe omavalitsuse
majaelanikele appi riigilippe heis-
kama ning lippudeta elamute
postkastidesse pandi lipu seltsi
poolt koostatud voldikud, mis
tutvustavad sinimustvalget lippu ja
lipu päevi. Lisaks Sindi ja Paikuse
õpilastele oli Sindi ANK-i vahen-
dusel ettevõtmisse kaasatud ka
Pärnu linna õpilasi. Ühisettevõtmine
viidi läbi Sindi linna ja Paikuse valla
omavalitsuste heakskiidul, pea-
korraldajateks Sindi Gümnaasium ja
Paikuse noortekeskus.

Urmas Parts

Veebruarikuu volikogu istungist
  Sindi Linnavolikogu veebruari istungil ei kinnitatud  Sindi 2013 aasta
eelarvet, kuna istungil muudeti eelarveprojekti. Uuesti asub volikogu linna
eelarveprojekti arutama märtsikuu istungil.
 Volikogu määras Sindi linna 2012. aasta majandusaasta aruande
auditeerijaks Audiitorühing 1st Audit OÜ.
  Seoses 1. aprillil 2013 jõustuva uue avaliku teenistuse seadusega kehtestati
Sindi Linnavalitsuse kui ametiasutuse uus struktuur, ametnike ja töötajate
koosseis. Võrreldes seni kehtinud  linnavalitsuse struktuuriga on  nüüd 15
ametikoha (ametniku) asemel struktuuris 14 teenistuskohta  - 7 ametikohta
ehk ametnikku. Lisaks on struktuuris 7 töökohta, mille täitjad lähevad alates
1. aprillist üle töölepingu alusel sõlmitud töösuhtele. Lisaks on struktuuris
ära näidatud ka volikogu poolt valitud ja ametisse nimetatavad isikud.
  Volikogu otsustas lubada Sindi Linnavalitsusel võõrandada otsustuskorras
Sindi linnale kuuluv korter aadressil Kooli 5-29, Sindi (registriosa nr 1388406)
hinnaga mitte vähem kui  7500 €.
  Seoses 1. jaanuarist 2013 kehtima hakanud elektrituru hindadega otsustas
volikogu tõsta hüvitamisele kuuluvate summade suurusi, mis sõltuvad
elektri hinnast. Kütteks ja soojaveevarustuseks tarbitud soojaenergia või
kütuse hüvitatav maksumus kaugküttega ning  soojaveevarustusega
eluruumis otsustati seniselt 1,92 eurolt 1m2 kohta kuus tõsta 2,50 euroni
1m2 kohta kuus. Hüvitatava tarbitud elektrienergia maksumust üheliikmelise
pere kohta otsustati 14,38 eurolt tõsta 20 euroni kuus,  iga järgneva
pereliikme kohta kuus hüvitatavat  4,79 eurot tõsteti 5,60 euroni.
  Volikogu otsustas taotleda munitsipaalomandisse Sindi linna territooriumil
asuv maaüksus aadressil Tihase tn 9, pindalaga 1355 m², mis on vajalik
avaliku mänguväljaku rajamiseks.
 Volikogu kooskõlastas Paikuse Vallavalitsuse taotluse alusel Paikuse
teemaplaneering „Paikuse alevi üldiste ehitustingimuste määramine.
Elamuehituse põhimõtted“.
  Volikogu otsustas lubada linnapea Marko Šorin 2013 puhkusele 23.04.2013
kuni 29.04.2013.
  Linnavalitsusse laekus 15. jaanuariks 5 ettepanekut Sindi linna 2012 aasta
inimese aunimetuse andmiseks, esitati 3 kandidaati. Volikogu otsustas anda
Sindi linna 2012. aasta inimese aunimetus ja preemia Urmas Partsile, kelle
eestvedamisel avas augustis 2012.a. Sindis uksed Kriipsujuku mängutuba.
Sindi Sõprade Seltsi poolt esitatud ettepanekus on kirjas, et mängutuba on
meelitanud külastajaid nii Sindist kui ka väljastpoolt. Tänu sellele mängutoale
on Sindi saanud  endale juurde ühe väga vajaliku ajaveetmiskoha lastele,
mida kajastavad ka külastajate rohkus ja positiivne vastukaja nii tänulike
lapsevanemate kui ka väikeste külastajate poolt. Külastajate arvu pidev
kasv (tänaseks päevaks on seal peetud juba üle 150-ne sünnipäeva) annab
lootust, et see ettevõtmine jääb kestma ja areneb vastavalt oma võimalustele.
Selle teo tähtsust ei ole võimalik alahinnata, kindlasti on see vähemalt
viimase 10 aasta tegu ja vääriks äramärkimist. Mängutuba on kindlasti vajalik
Sindi lastele ja avardab vabaaja veetmise võimalusi Sindis. Aasta inimese
aunimetus ja preemia antakse traditsiooniliselt üle Eesti Vabariigi aastapäeva
üritusel, mis sel aastal toimus 21. veebruaril kell 19.00 Sindi Seltsimajas.

2012.aasta vabariigi  parim noor automudelist on Sindist
  Sindi noormees Andy Aron alustas
automudelismiga 2007.aastal Pärnus
Noorte Tehnikute Majas. Esimesed
tulemused tulid juba aasta pärast.
2008.aastal saavutas ta vabariigi
võistlustel esimesed etapivõidud.
Ta on võistelnud Lätis, Tallinnas,
Äksis, Haapsalus, Pärnus ja Sindis.
Karikaid on kodus riiulil üle 40.
  Praegu treenib Andy Sindis
eelmise aasta  augustis avatud uuel
juhtringrajal noortekeskuse ringis.
Tema treeneriks on isa Roland Aron,
kes oli Sindi kooli õpilasena
mitmekordne vabariigi meister samal
alal.

Vabariiklikel võistlustel olid
järgmised tulemused: PR-24 klassis
tuli ta Eesti meistriks kuni 14-
aastaste noorte hulgas.
  N-14 klassis oli Andy 5 etapi
kokkuvõttes noorte hulgas üld-
võitja, PR-24  klassis  4 etapi
kokkuvõttes noorte hulgas üld-
võitja.
  2012 aasta kokkuvõttes tunnistati
Andy Aron Eesti parimaks noor-
mudelistiks ja auhind anti üle
Mudelistide Galal Tallinna
Teletornis (pildil).
Jõudu Andyle ja tema treenerile
Roland Aronle!
Helle Vent, Sindi ANK juhataja  2012 aasta oli Andyle väga edukas.

Andy Aron Mudelistide Galal Tallinna
Teletornis

Eesti Post annab välja linnade vappidega postmargid
Märtsikuu lõpus tuleb müüki Sindi
linna vapi kujutisega postmark, mis
on sellest seeriast esimene.
Eesti Post andis aastatel 2004-2008
välja seeria maakondade vappe
kujutavaid postmarke ning tänavu
alustab Eesti Post linnavappidega
postmarkide väljaandmist. IX
Linnade ja Valdade Päevadel, mis

Sindi laulukoor ehitas Pärnus lumelinna
Pärnu jääfestivalil ehitati
pühapäeval, 17. veebruaril,
lumelinna. Ühtlasi oli
lumelinnaehitus ka Pärnumaa
talimängude kavas.
Lumelinna ehitamise teemaks
oli seekord „Tervitus
kuurordile“, kuna tänavu
tähistab Pärnu kuurort oma
175. aastapäeva.
Ligi paarsada kokkutulnud
l u m e l i n n a e h i t a j a t
meisterdasid 14 lumest tööd,
nende hulgast valiti parimaks
Tootsi kooliõpilaste
lumeskulptuur - vannimõnusid nautiv daam.
Teiseks tulid Tõstamaa ja kolmandaks Tahkuranna lumelinna ehitajad,
mõlemad võistkonnad  vormisid lumest valmis paadi.
Sindi linna esindas seekord Sindi laulukoori liikmed, kes valmistasid lumest
päevitustooli.

toimusid 13. ja 14. veebruaril Tallinas,
loositi välja viis esimest linna, kelle
vappidega postmargid esimesena
trükki lähevad ning loosi tahtel sai
kõige esimeseks linnaks Sindi.  Sindi
linna vappi kujutav postmark ilmub
28.märtsil, tegemist on iseliimuva
margiga ja tariifiks on siseriikliku
lihtkirja tariif 0,45 €.
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Vastus volikogu esimehe artiklile
  Kirjutama ajendas mind Sindi
linnavolikogu esimehe kirjutatud
artikkel jaanuarikuises Sindi
Sõnumites. Artiklis on ebaproport-
sionaalselt palju tähelepanu pälvi-
nud nii valimisliit Uuenev Sindi, kui
allakirjutanu tagasihoidlik isik.
Õigupoolest polegi see artikkel, vaid
volikogu esimehe emotsionaalne
sõnavõtt enne umbusalduse hääle-
tust Sindi linnavolikogu jaanuarikuu
istungil. Kõikidel faktivigadel ja
ebatäpsustel ei hakkaks peatuma,
vaid tooks välja ainult mõned neist.
  Nimetada umbusalduse avaldust
„talvepealetungiks“ on selge liial-
dus, sest see on demokraatlikus
ühiskonnas aktsepteeritud poliitilise
meelsuse ja oma arvamuse avalda-
mise vorm. Umbusalduse avaldusele
ei ole alla kirjutanud keegi üksikisik
või fraktsioon Uuenev Sindi, vaid 6
Sindi linnavolikogu liiget, nende
hulgas ka Keskerakonna nimekirjas
kandideerinud ja seal kõige rohkem
hääli kogunud linnavolikogu liige.
Seega jääb pisut arusaamatuks,
kellele oli suunatud edaspidine
kriitika selles sõnavõtus. Oletan, et
volikogu esimees on selle „pisiasja“
kahe silma vahele jätnud. Miks see
nii on, seda võiks volikogu esimees
iseendalt kriitiliselt küsida. Volikogu
esimees valetab kui ütleb, et „mai
pealetungi ajal“ ette heidetud
põhjendused on samad, kuigi
„Kohaliku omavalitsuse korralduse
seadus“ (KOKS) sellise võimaluse 3
kuu möödudes annab. Põhjused on
siiski erinevad ja nendega saab
igaüks tutvuda vastavate volikogu
materjalide hulgast. Tõsi on see, et
allakirjutanute selge veendumus on,
et Sindi linna põhimäärus on kõigile
täitmiseks ja see puudutab isegi
volikogu esimeest. Praegune olu-
kord kahjuks näitab, et volikogu
esimehele see nii ei tundu. Ette-
ruttavalt olgu öeldud, et umb-
usaldusavalduse hääletustulemus
7:7 näitab selgelt - tegu pole „Sindi
uuendajate“ (volikogu esimehe
tsitaat) kapriisiga, vaid sisuliselt
pool Sindi linnavolikogust leiab, et
umbusavalduses toodud põhjused
on piisavad umbusalduse aval-
damiseks.

  Kummalised on volikogu esimehe
seisukohad Sindi linna põhimääruste
konkreetsete paragrahvide ja punk-
tide kohta, mis sätestavad volikogu
alaliste komisjonide korrapärasuse ja
aseesimeeste valimise. Volikogu
esimees pareerib vastavate para-
grahvide eiramist neile omapoolseid
hinnanguid andes. Olukorras, kus
volikogu esimees on sellel ameti-
postil olnud 3 aastat, oleks olnud
aega ju piisavalt, et oma arvamused
Sindi linna põhimääruse muudatuste
eelnõuks formuleerida. Senini on
fakt, et Sindi linnavolikogu alalistel
komisjonidel ei ole aseesimehi,
komisjonide esimehed ei anna 1 kord
aasta jooksul aru tehtud tööst ja
komisjonid ei käi koos 1 kord kuus,
nagu on sätestatud Sindi linna
põhimääruses. Sindi linnavolikogu
alalised komisjonid ei olegi saanud
produktiivselt toimida, kuna viimase
3 aasta jooksul on kolmel komisjonil
olnud kokku 9 esimeest!!! Need
tegemata tööd puudutavad kõiki
kolme aastat, mil volikogu esimees
ametis on olnud. “Kui volikogu leiab,
et tuleb valida aseesimehed, siis
palun esitage päevakorda ning
valime aseesimehed“, tõlgendas A.
Kask oma arusaamist volikogu
esimehe tööst linna põhimäärusest
lähtuvalt.
  Teisisõnu peab volikogu istungil
võtma päevakorda „Palun täidame
Sindi linna põhimääruse § 13 punkt
2-te “.  Kas pole demagoogiline?
  Lugupeetud A. Kask, meie ei nuta
ega kurda, meie juhime tähelepanu
volikogu esimehe isiku sobimatusele
selles ametis. Selleks annab meile
õiguse KOKS ja oma arvamuse
korrektse avaldamise pärast ei saa
kedagi hukka mõista. Tänasel päeval
leiab peaaegu pool volikogust, et
praegune volikogu esimees sellesse
ametisse ei sobi, aga volikogu esi-
mees endas probleemi ei näe.
Energiat kokku hoidmata süüdistab
ta kõiges endiselt Uuenevat Sindit,
sealhulgas ka 2010. aastal Sinti
jõudnud majandussurutises. Soovi-
tan kriitiliselt peeglisse vaadata ja
analüüsida, mis on selleks tehtud või
tegemata jäetud, et selline situat-
sioon on tekkinud.

  Artikli või õigemini sõnavõtu lõpp
muutub sootuks demagoogiliseks,
kus ladestub üks vale teise otsa. A.
Kask süüdistab meid „võimul olles“
palkade kärpimises ja puuetega
inimeste toetajate tasude vähen-
damises. Need väited on valed.
Tuletan meelde, et alates 2009.a
valimistest, mil moodustasime koa-
litsiooni Keskerakonnaga ja
allkirjastasime koalitsioonileppe
tegevuskavaga järgmiseks neljaks
aastaks, ei otsustatud Sindi linnas
mitte ühtegi asja ilma A. Kase
heakskiitu selleks saamata. Pole
tõsiseltvõetav lugeda pöördumist
„jätke see ilkumine keskerakondlaste
kalla“ inimese poolt, kes volikogu
istungil on isiklikult võrrelnud
Uuenevat Sindit Kuningriiklastega
ja kedagi ka võrrelnud mingil
põhjusel Kalle Kulbokiga. Nüüd
nimetab ta umbusalduse avaldamist
ilkumiseks. Seoses volikogu esime-
hega meenub mulle veel üks väga
õpetlik lugu 2011.a. keskelt. Nimelt
enne seda, kui A. Kask oma koalit-
sioonipartnerid reetis ja seda ilma
igasuguse põhjenduseta, lausus ta,
et „Poliitikas müüakse maha nii
sõbrad kui tuttavad“. Ju selleks
„maha müümiseks“ oli mingi varja-
tud põhjus, kes oskab mõelda, see
saab aru. Selline on siis praeguse
volikogu esimehe eetiline sise-
maailm.
  Inimene kes omab elementaarset
analüüsivõimet, saab aru, et Uuenev
Sindi ei saa Sindis võimu haarata.
Selleks, et tulla võimule, peab olema
volikogu absoluuthäälte enamus,
see tähendab 8 häält. Uueneval
Sindil on neist kokku viis. Viimane
umbusaldus, mille poolt hääletas 7
Sindi linnavolikogu liiget, andis
selge sõnumi, et volikogu esimehel
enamuse mandaati pole. Kindlasti
on volikogu saalis laua taga istuvate
volinike hulgas olemas ka selliseid
inimesi, kes saavad aru, mis tähen-
dab empaatiavõime ja saaksid voli-
kogu juhtimisega oluliselt paremini
hakkama kui praegune esimees.
Kindlasti on see potentsiaal olemas
ka Kodulinn Sindi liikmete hulgas.
Fraktsiooni Uuenev Sindi esimees
Peeter Põhonin

Eesti Keskkonnaühenduste Koda valis aasta keskkonnateo ja keskkonnakirve
  Eesti Keskkonnaühenduste Koda
(EKO) valis üheksandat korda aasta
keskkonnateo ja keskkonnakirve,
mis on eelmisel aastal enim kesk-
konda ja inimese elukvaliteeti
mõjutanud tegevus või otsus.
2012. aasta parim keskkonnategu
on Tartu valla initsiatiivil Äksi
külla rajatud Jääaja Keskus.
Keskkonnakirve pälvis Sindi paisu
hüdroelektrijaama arendaja AS
Raju.
Elutöö eest tunnustab EKO
postuumselt loodusteadlast Ivar
Puurat.
 Tartu vald pälvis tunnustuse
initsiatiivi eest kaasaegse loodus-
muuseumi rajamiseks ja selle eduka
elluviimise eest. Jääaja Keskus on
praegu suurim ja moodsaim
loodusmuuseum Eestis, mille raja-
mine oleks olnud jõukohane nii riigile

idee teostas maaomavalitsus.
    Keskkonnakirve pälvis Sindi paisu
hüdroelektrijaama arendaja AS Raju.
Eesti suurimal vooluveekogudel
oleval loodusalal - Pärnu jõe loodus-
alal on lõhe ja jõesilm Sindi paisu
tõttu otseselt ohus ning jõe öko-
loogiline seisund kesine.
  Arendaja plaanid näevad aga ette
Sindi paisu säilitamise ning sellele
hüdroelektrijaama rajamise, millel on
Pärnu jõe veereþiimile, kalastikule
ning looduskeskkonnale pöördu-
matult negatiivne tagajärg. Elektri-
jaama rajamise ja töötamisega kaas
nev suur veetarbimine ning veere-
þiimi kõigutamine toob kaasa Pärnu
jõe vee-elustiku olukorra märkimis-
väärse halvenemise, teatas EKO
koordinaator Daniel Juhhov.
   Keskkonnakirve saajate kandidaati-
dena pakkusid Sindi paisu arendaja
AS Rajule tugevat konkurentsi

Jäätmekäitlejate Liit, kelle lobi survel
on Konkurentsiamet teinud kesk-
konnaministeeriumile ettepaneku
jäätmeseaduse muutmise algata-
miseks kaotamaks piirangud
jäätmete veo ja käitluse turgudel,
millega kaasneks suur kahjulik mõju
loodusele ja inimese elukvaliteedile
ning riigikogu keskkonnakomisjon
koos metsa- ja puidutööstuse
liiduga, kelle soovi suurendada
oluliselt metsaveoautode kande-
koormust pole põhjalikult uuritud
keskkonnamõju seisukohast.
 EKO tunnustab elutöö eest
postuumselt loodusteadlast, kesk-
konnahariduse ja keskkonna-
teadlikkuse eestkõnelejat Ivar
Puurat, kelle teadus- ja keskkonna-
alane tegevus, panus keskkonna-
hariduse edendamisse ja teaduse
populariseerimisse on olnud
väärtuslik ning teed näitav.

Koos on vahva!
  Vastlakuu, tuisukuu, küünlakuu - nii palju nimesid kannab see tore aeg,
mil lastetoa põnnid hakkasid jälle koos käima igal  teisipäeval kell 16.00-
18.00 Sindi Gümnaasiumis. Spordisaalis saavad lapsed teha kõike, mis
liikumisega seotud. Ja lusti lastel mängida, joosta ning võistelda jätkub.
Kui võhm väljas, siis botaanikaklassis ootavad lapsi looduse saladused.
Vahva on vaadata, kuidas seemnest taim kasvab ja veel vahvam on selle
taimekese eest hoolt kanda ja oodata iga järgmist kokkusaamist oma
rohelise hoolealusega.
  Et kooskäimine lastele meeldib, annab tunnistust kolme Sindi koolis
õppiva, kuid Pärnus elava  õe osavõtt lastetoa tegevustest. Tüdrukutest
ei jää kunagi maha nende viie aastane väikevend.
  Päevade pikenemine ja kevade saabumine  annab lastele võimaluse
rohkem väljas olla ja oma ettevõtmisi veel vahvamaks muuta.   Esimeseks
toredaks ürituseks  koos linnarahvaga oli jõulukuuskede põletamine
laululava aasal.
  Me kõik teame, et tuli võib väga palju paha teha, aga kui temaga sõber
olla, hoopiski kaitseb ta meid. Selleks õppisime selgeks tule loitsulaulu:
Valgus hoiab, kaitseb, aitab ka,
mind ta hoolsalt juhatab.
Valgus hoiab, kaitseb mind,
minu ümber suur on ring.
Meeleolukas talvine koosolemine lõppes tõelise lumelahinguga.

kui ka mõnele suuremale linnale, kuid

Jõulumäe ja Jääfestival
Me käisime laupäeval Jõulumäel. Seal oli liumägi, matkarada ja söökla. Me
kelgutasime ja jalutasime Päkapiku matkarajal. Iga päkapiku maja juures oli
muinasjutt. Meiega koos jalutas Jõuluvana. Jõulumäel oli palju inimesi.
Mulle väga meeldis.
Karolin Kapak, 10. a.

Tere, mina olen Helen Anita
Pikner IVb klassist ja mina
käisin jääfestivalil. Mulle
meeldis seal kõige rohkem
tuubidega sõita. Minu
kaaslane oli Kristina Allika ja
temaga sõitsime rekordi. Me
saime Jeti käest auhinnaks
ühe väikse karukese ja kaks
tassialust. Pärast saime
kleepse. Peale kleepse saime

hobuseid paitada. Neid oli seal kolm. Me küsisime, kas me tohime hobuseid
paitada. Me tohtisime paitada. Peale selle saime ronida igal pool. Mina
läksin koos Kristinaga kinno vaatama mis film seal on. Kui ma sinna sisse
astusin, nägin, et seal käib kuukivisaladused. See oli natuke titadele, aga
sai hakkama. Mulle meeldis seal olla. Võibolla lähen sinna veel. Soovitan
ka teil sinna minna.

  Vastlaliugu käisime laskmas koos Sindis elavate  vanaemade ja vana-
isadega Jõulumäel. See on üks sõbralik paik, kuhu on elama asunud
päkapikud Käbrik, Hingela,  Jõura, Kudriin, Helina, Iluri, Trillalla. Matkates
hõbevalges metsas mööda pehmet lumevaipa püüdsime päkapikke leida
põõsa tagant, lume alt ja puu otsast. Kudriin, suur loodusesõber, pakkus
lastele võimalust talvel metsaloomade eest hoolitseda neile  toitu tuues.
Käbrik oli nii lahke ja kutsus väsinud matkasellid puhkepeatust tegema.
Lood  päkapikkude elupaikadest aitasid meil jõuda soovide kellani ja igaüks
sai oma soovi algavaks aastaks saata laia ilma.  See , kes ei tea, mis on
curling võib seda nüüd meie käest küsida.  Igal teisipäeval ikka. Kõht täis
Jõulumäe kokatädide maitsvat hernesuppi ja  imehead vastlakuklit, asusime
koduteele, olles rikkamad uute sõprade ja kena päeva võrra.
  Jääfestivali talvepark ja jäälinn pakkus lustimist ja elamusi mitmeks tunniks.
Oh, kui tore oli liuelda muusika saatel uisujääl. Jääkinos saime taas Lotte
seiklustes osaleda. Kui te ei tea, mis on iglu, siis kutsuge Jeti seda Sinti
ehitama.  Julged ja osavad ei väsinud  turnimisest jääronimisseinal.
Tuubirajal sõit oli nii põnev, et ikka uuesti ja uuesti tuhisesid naeru- kilkes
lastega tuubid keereldes mäest alla.  Ja need imeilusad jääskulptuurid oleks
tahtnud lausa koju kaasa võtta. Lahkudes kinkis Jeti igale lapsele toreda
päeva meenutamiseks midagi mälestuseks  ja lehvitas meile hüvastijätuks.
Lapsed ja Helga Mitt, MTÜ Helma lastetoa juhendaja
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LUGEJA  KIRJUTAB:
  Ma pole üldsegi vägivaldne inimene, kuid täna on küll selline tunne, et
heameelega annaks kellelegi pasunasse. Mitte lihtsalt niisama suvalisele
inimesele, vaid ikka kellelegi sealt meie tarkade valitsejate ja
seaduseloojate seast.
  Põhjus ülimalt lihtne ja kõigile arusaadav.  Aga alustame sealt, kust
vaja, ehk algusest. Eile potsas mu postkasti ümbrik prügivedajalt
(jäätmekäitlejalt) „Ragn-Sells AS“. Teatati viisakalt, et alates märtsikuust
on nemad valitud Sindi linnas minu prügi ära vedama. No tore.
  Leping kahes eksemplaris, teenuse tüüptingimused, hinnakiri ja äraveo
graafik ka kõik kenasti olemas. Ole ainult mees ja kirjuta alla, ning
prügimure nagu naksti lahendatud. Asja uurides selgus, et minimaalne
äraveo sagedus on kord kuus, ning tingimuste muutmiseks vaja pöörduda
vedaja poole. Täiesti loomulik asjade käik.
  Vahepealseks selgituseks tuleb mainida, et seni vedas meie prügi ära
„Veolia“ ja enne seda „ISS“. Lepingu järgi tellisin äraveo siis, kui mul
seda vaja oli. Loomulikult neil päevadel, kui nad nagunii meie tänavast
vedu teostasid. Neile sobis, minule samuti. Saan konteineri täis umbes
poole aastaga, ehk kaks korda aastas vajab see tühjendamist. Kuidas nii
vähe prügi, küsite? Väga lihtsalt.
  Elame naisega kahekesi. Õigem oleks öelda, et põhiliselt elab siin ainult
naine üksi, sest mina olen kodus aasta jooksul 3-4 kuud. Paberijäätmed
lähevad ahju, kõdunevad jäägid kompostiks, metall kokkuostu, taara
taarapunkti ja klaaspudelid, -purgid vastavasse konteinerisse. Palju siis
üle jääb?
  Seadsingi sammud „Ragn-Sells“-i täis optimismi ja lihtsameelset usku
asjale loogiline ja mõlemaid pooli rahuldav lahendus leida. Optimist olen
ma muidugi edasi, kuid loogikat ma Eesti Vabariigis toimivates seadustes
enam otsima ei hakka. Pole mõtet otsida asja, mida olemas ei ole. Sest:

- konteinerite tühjendamise MINIMAALNE vahe on 4 nädalat.
No mida kuradit, kas paari kilekoti pärast peab tõesti konteineri
tühjendama???

- soovitus osta väiksem konteiner (praegune 240 ltr.) ei saa ju
samuti loogilisena võtta. Palju mulle neid konteinereid vaja
on? Hakkan kollektsioneerima?

- Miks peaksin maksma teenuse eest, mida ei kasuta?
- Miks ma ei või valida endale sobivat prügivedajat?
- Miks ma ei võiks oma prügi ise prügilasse viia? Saaksin ju

tðekkidega tõestada, et olen seda tõepoolest teinud. Sellele
vastati, et võite küll, kuid lisana. See tähendab, et igakuine
vedu peaks sellegipoolest olema. Hullumaja!!! No mida ma sinna
siis viin, kui konteinerigi saaksin vaid paar korda aastas täis.

   Asi ei ole üldsegi rahas. Mind ei tee vaeseks, ega jäta nälga see igakuine
tühjendus. Lihtsalt ajab marru, kui pead maksma mitte millegi eest. Kas
järgmisena viiakse sisse seadus, mille kohaselt peaks kõik käima kord
kuus juuksuris, olenemata sellest, kas sul on peas pahmakas nagu Angela
Davisel või läigib su peanupp nagu piljardikuul?
   Ma ei ole prügiveo ega jäätmekäitluse vastane. Vastupidi, olen kahe
käega selle poolt, et sodi kuskile metsa alla ei tassitaks. Aga ma ei ole
monopoolsete seaduste poolt, ma ei ole valikuvabaduse puudumise
poolt, ma ei ole nõus maksma lihtsalt niisama  prügifirma neidude ilusate
silmade eest.
  Ma saan valida kauplust ja valida, kas ostan vorsti kilo, või 200gr. Võin
valida erinevate tanklate ja teenindusasutuste vahel, kuid
jäätmekäitlusfirma dikteerib paindumatult omi nõudmisi, ning
kliendisõbralikkusest pole haisugi. Kas firma jaoks on vahet, kui paar
korda aastas peab auto peatuma ka minu väravas? On. Ja suur vahe.
(Huvitaval kombel ISS-l ja Veolial polnud.) Ülejäänud kümnel korral
sõidaks ta lihtsalt peatumata mööda ja raha selle eest ei laeku. Nagu
juba mainisin, mind see summa ei loksuta, kuid peale minu on tõenäoliselt
selliseid „sunniviisilisi prügitootjaid“ tuhandeid ja see on vedajale päris
kopsakas kopikas.
Kuidas sellist asja nimetada? Monopol? Maffia?
  Õige vastus on RAHVALE JA RAHVA HEAOLULE SÜLITAV EESTI
VABARIIK. Kus on nüüd õiguskantsler, kes peaks seadustel silma peal
hoidma? Miks on tavakodanikul ainult kohustused?
   Paljud on siit juba läinud ja paljud lähevad veel. Kes läheb otsima
lihtsalt tööd, kes töö eest väärilist palka, kes ajab taga eneseteostust,
kes soojemat kliimat. Samas paljud lahkuvad justnimelt sellesamase
suhtumise pärast. Riigil on oma elanikest savi. Vanasõna ütleb et kuda
küla koerale, nii koer külale. Ja ongi enamusel elanikest ka sellest riigist
savi. Hakkab kõrini saama minulgi. Lihtsalt kuskilt maalt saab mõõt täis.
Ja selleks, et see juhtuks, piisab ühest väikesest pisiasjast. Kasvõi
prügist.
Raul Kesküla
Vihane kodanik
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890

Ajaleht Sindi Sõnumid
toimetaja

Viktor Kaarneem
Väljaandja

Sindi Linnavalitsus
sonumid@sindi.ee

Sindi linnavalitsus,
Pärnu mnt.12,  Sindi

Trükkinud Pajo Trükikoda,
tiraazh 600
TASUTA!

Maailmakarikavõistlus iluvõimlemises
  10. veebruaril olid Sindi noorte-
keskuse võimlejad Tartus, kus
esmakordselt Põhjamaades ja Eestis
oli  maailmakarikaetapp iluvõim-
lemises.
  7.-10. veebruarini toimus Tartus, A.
Le Coq Spordimajas rahvusvaheline
võistlus Miss Valentine 2013.
  Ilu ja rühmvõimlemises asusid
võistlustulle 21 riigi võimlejad.
Osavõtjaid oli kokku ligi 800.
  Rahvusvahelise võimlemisföde-
ratsiooni (FIG) poolt oli vaatlejana ja
peakohtunikuna Tartus bulgaar-
lanna, mitmekordne endine maailma-
meister, FIG iluvõimlemise tehnilise
komitee liige, Maria Gigova, kes
avaldas suurimat rahulolu ja kiitust
organiseerijate aadressil ning
avaldas lootust, et Miss Valentine ja

maailmakarika traditsioon jätkub
Tartus veel pikalt.
  Võimlemisklubi Janika võimlejatele
oli nädalavahetus väga edukas.
Kokku võideti 12 medalikomplekti.
  Kuna Sindis on iluvõimlemine väga
populaarne, siis ka mõned tuntumad
nimed meie vabariigi iluvõimlejate
hulgas:
Carmel Kallemaa (treeneriks ema
Janika Mölder) võitis palliharjutuses
kuldmedali, hõbemedali kurika-
harjutuses ja pronksi lindiharju-
tuses. 
Olga Bogdanova võitis palli-
harjutuses hõbemedali.
Janika Vartlaan võitis hõbemedali
nii kurika, kui ka lindiharjutuses. 
  Võimlemisse on viimastel aastatel
lisandunud palju tantsulisust, mis

teeb selle vaatamise ka kõrvalt-
vaatajale huvitavamaks. Minule oli
ootamatu Azerbaidþaani väga tugev
esinemine ja meie tüdrukud pidasid
nende galal esitatud rõngakava
üheks parimaks etteasteks. Samuti
meeldis paljudele eesti tüdrukute
rühmakava “Öös on asju”. Muidugi
meeldis kõigile Janika Mõldri tütar
Carmel Kallermaa. Üldse kombiti
kavades inimvõimete piire, eriti
vahendite kasutamisel. Rõnga-,
kurika, lindi ja pallikavad olid täis
ülimalt täpseid viskeid ja hüppeid.
  Võimlejad said palju häid ideid oma
individuaalkava täiendamiseks.
  Samal päeval jõuti veel vaadata 4D
kinos filmi “Saladuslik allmaailm”.
Oli tore ja õpetlik päev
Helle Vent, Sindi ANK juhataja

4H,  klubi Sindila ja IFYE
Juba 1992.aasta sügisel asutasime
Pärnumaal teisena 4H klubi, mille
nimeks sai Anu Põrki ettepanekul
Happy People. Eredalt on meelde
jäänud paljud toredad ettevõtmised
ja vahvad õpilased. Lisaks oli
liikmetel võimalus käia paljudes
riikides nagu Norra, Rootsi, Soome,
Šveits, Austria, USA, Inglismaa,
Hispaania, Luxenburg jne. Saksamaal
olime kolme riigi projekti raames suure
grupiga 3 nädalat. Kuna vahepeal
klubi mõned aastad ei töötanud, sest
juhendajana olin väga hõivatud
huvijuhi tööga, siis oli meie nimi
“pihta pandud” ja nüüd tegutseb 4H
klubi noortekeskuses Sindila nime all.
Mis on 4H?
Eesti 4H on mittereligioosne ja
apoliitiline noorteorganisatsioon,
kuhu kuuluvad nii linna-, kui ka
maanoored alates 7. eluaastast. 4H
loodi noorte arengu programmina
Ameerika Ühendriikides üle saja
aasta tagasi. Eestis asutati ühing 13.
oktoobril 1991. aastal Lohusalus,
algse nimega Noortekogu Uus-Eesti.
Alates 1999. aastast kannab ühing
nime Eesti 4H.
4H annab liikmetele võimaluse
realiseerida oma mõtteid ja ideid.
Suurem osa liikmeid on koondunud
klubidesse. Klubides korraldavad
4H-lased loendamatuid hariduslikke,
arendavaid ja meelelahutuslikke
üritusi ning koosolekuid.
Lisaks klubi tegevusele on 4H
liikmetel võimalus osaleda erinevatel

mitmetel teistel üritustel.
4H on hobi Sinule, kui sa tahad
saavutada:
• edu igapäevaelus
• paremat enesehinnangut
• suhtlemisoskust
• identiteeti
• karjäärivõimalusi ja
töökogemusi
• ärilisi oskuseid
4H tähendab isetegemist, 4H on
väljakutse noortele enda
arendamiseks ja usaldamiseks.
4H-sse kuuludes saad:
• uusi sõpru üle kogu maailma
• võimalust reisida
• võimalust õppida palju uut
• austust iseenda ja teiste
vastu
4H liikmetel on võimalus kandideerida
IFYE-ks.
IFYE tähendab International Four-H
Youth Excange. IFYE on vahva noor,
kes tunneb huvi ümbritseva vastu.
Aktiivse noorena on ta veetnud
fantastilise suve mõnes välisriigis ja
saanud kogemuse, elades sealsetes
peredes. Järgi proovinud teises kul-
tuuris elamise ja selles keeles
suhtlemise. Tagasi koju tulles on ta
kindlasti mitme kogemuse võrra
rikkam ja avatum uutele võimalus-
tele!
Kuidas saada IFYE-ks?
• Sa pead olema vähemalt 18.
aastane (alates 16.a saab minna
Soome)
• oskama kas inglise või
saksa keelt suhtlustasandil

• olema avatud uutele ja
vahvatele kogemustele
• kohusetundlik ja tolerantne
teiste rahvuste suhtes
IFYE programm toimub ajavahemikus
juuni - september. Ameerikasse tuleks
minna jaanipäeva paiku, kuid teis-
tesse riikidesse on mineku kuupäe-
vad paindlikumad.
IFYE programmis osaleja elab
programmi raames ühes peres 2-3
nädalat ning seejärel vahetab peret.
Selline süsteem annab suurepärase
ülevaate kohalikust elust, keelest ja
kultuurist.
Millised kulutused kaasnevad IFYE
programmis osalemisega:
• sõidukulud valitud riiki
• tervisekindlustus
• väike taskuraha
Elamiskulud katab pere, kus IFYE
elab.
2013 .aastal  on võimalik minna IFYE-
ks :
Soome, Šveits, Austria ja USA/
Connecticut.
Klubist Sindila kandideerib sel aastal
Šveitsi Mart Nõmm junior. Selles riigis
käis viimati Ivo Rosenberg.
Kui saad järgmise aasta esimeses
pooles 18-aastaseks, siis mõtle, kas
 tahaksid ka minna oma silmaringi
laiendama ja uusi kogemusi saama.
Positiivse otsuse korral võta ühen-
dust Helle Vendiga noortekeskusest.

Helle Vent
Sindi Noortekeskuse juhataja
4H klubi Sindila juhendajakursustel, võistlustel, laagrites ning

2. Balti karikaetapp Sindis

16.-17. veebruaril toimus Sindis selle
hooaja 2. Balti karikaetapp. Võisteldi
kolmes klassis: PR-24; F1-32 ja ES-
24. Seekord osalesid lisaks
eestlastele ja lätlastele ka leedulased.
Üle ootuste oli väga osavõturohke
esimene klass. Kui esialgu
prognoositi umbes 35 osavõtjat, siis

lõpuks kogunes
võistlejaid 42!! Kitsaks
küll läks, aga kõik
mahutasid end siiski
“boksidesse” ära.
Tehnilised tulemused: 1.
Raivis Jansons; 2.Janis
Nabokins; 3. Janis
Sneiders. Kuna selle
klassi käigus arvuti
tõrkus, siis  ringide arv jäi
fikseerimata.  Järgmine

probleemid. Andy Aron küll
registreerus osalema, kuid ei
võistelnud kahjuks. Viimane klass ES-
24. Osalejaid 24. Tehnilised
tulemused: 1. Janis Nabokins 467
ringi; 2. Janis Sneiders 454 ringi; 3.
Raivis Jansons 451 ringi. Ainsa
eestlasena osales Karmen Mets, kes
ssavutas 19. koha 360 ringiga. Ka siin
sai mudeli ülekanne võistluse käigus
vigastada ja selle vahetamine võttis
võimaluse saavutada parem koht.
Vaatamata sellele kiitis Janis selles
klassis Karmeni sõiduoskust.
Võistluste korraldusega jäid külalised
väga rahule. Ees ootavad  meid Sindis
veel Eesti meistrivõistlused maikuus,
NEC2013 juunikuus ja enduro ehk siis
pikamaasõit juulis.
Johannes Mets

Peale tehnilist komisjoni: stardi ootel
Foto: Marko Mets

klass F1-32. Osalejaid kokku 23.
Nende hulgas ka eestlastest Andy
Aron ja Karmen Mets. Tehnilised
tulemused: 1.Janis Rage-Ragis 340
ringi; 2. Raivis Jansons 332 ringi;
3.Ugis Viksne329 ringi. Parima
eestlasena Karmen Mets 20. 268
ringiga, keda kimbutasid tehnilised
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Mälestame lahkunuid:

Palju õnne!

Müüa remonti vajav suvila. Krundil kuur, kaev,
kasvuhoone vundament.
Tel. 5552 1446
Alates veebruarist on muutunud Päästeameti
Lääne päästekeskuse insenertehnilise büroo
vastuvõtu aeg Pärnus, Pikk 20A. Büroo juhataja
Alari Tõnissoo vastuvõtuaeg on esmaspäeviti kell
10.00-12.00 ja 13.00-16.00. Kontakt 444
7812; 5304 6823; alari.tonissoo@rescue.ee.
Juhtivinspektor Erko Oidersalu vastuvõtu aeg
esmaspäeviti kell 10.00-12.00 ja 13.00-16.00.
Kontakt: 444 7812; 5346 6920;
erko.oidersalu@rescue.ee

Sindi Linnavalitsus korraldusega nr 49, mis võeti vastu
19.02.2013 kehtestati
Sindi Saunas alates 11.03.2013 järgmised hinnad:
Neljapäeviti kell 10.00 - 20.00:
täiskasvanud alates 18. eluaastast          3,30 €
pensionärid                                                 2,50 €
lapsed alates 7. eluaastast                       2    €
Reedel ja laupäeval kell 10.00 -17.00:
täiskasvanud alates 18. eluaastast          3,30 €
pensionärid                                                 2,50 €
lapsed alates 7. eluaastast                       2 €
Reedel ja laupäeval kell 17.00 - 20.00:
täiskasvanud alates 18. eluaastast
ning pensionärid                                         3,30 €
lapsed alates 7. eluaastast                       2 €
Samuti kehtestas linnavalitsus alates 11. märtsist 2013
Sindi saunas oleva solaariumi uued kasutushinnad
alljärgnevalt:
Solaariumi kasutamine   5 minutit           1,5 €
Solaariumi kasutamine 10 minutit           3 €
Solaariumi kasutamine 15 minutit           4 €
Solaariumi kasutamine 20 minutit   5 €

Sindi Lasteaed tähistas üle-euroopalist 112-päeva
Üle-euroopalise 112-päeva puhul kutsus Häirekeskus 11. veebruaril tähistama kõiki peresid, lasteaedu ja koole valmistama
lumest või lumele hädaabinumbrit 112. Sindi Lasteaias osales lumest või lumele 112 tegemises kõik sel päeval kohal olnud 110
last.
 Häirekeskuse päästekorraldajad kutsusid
peresid ja lasteaedu ning koole 7. - 13.
veebruarini osalema Euroopa 112-päeva
puhul lumest või lumele hädaabinumbrit
112 tegema ning arutama, millised on
erinevad turvariskid ning kuidas hätta
sattudes abi kutsuda.
„Kuigi Euroopa Liidu liikmesriikide piireis
saavad hätta sattunud alates 1991. aastast
tasuta 112 numbrile helistades nii
erakorralise meditsiini-, pääste- kui ka
politsei abi, ei ole uuringute kohaselt
pooled Eesti elanikud kursis, et 112
numbrile saab tasuta helistada ka teistes
Euroopa Liidu riikides. Samas on inimesed hästi, ligi 90 protsendi ulatuses, informeeritud, et eestisiseselt saab abi kutsuda 112
numbri kaudu,” kommenteeris Häirekeskuse peaspetsialist Edvi Freiberg. „Kindlasti tasuks meeles pidada, et 112 numbrile helistamine
on mõeldud eelkõige tõsises hädas kiire abi kutsumiseks. Informatsiooni küsimiseks peaks võimalusel kasutama teisi olemasolevaid
info- ja abinumbreid nagu näiteks päästeala infotelefon 1524, perearsti nõuandetelefon 1220 või teised abinumbrid,” täiendas
Freiberg.
Lisaks haldab Häirekeskus Keskkonnainspektsiooni valvetelefoni 1313, kuhu võib teatada keskkonnareostusest, hukkunud
loomadest, aga ka teistest keskkonda puudutavatest ohtudest või õnnetustest. Häirekeskus  tegeleb ka päästeala infotelefonile
1524 tulnud kõnedele vastamisega. Numbrile 1524 võib helistada tuleohutuse, katmata kaevude või päästeasutuste muude
tegevusvaldkondade küsimustes.
Meditsiinialast nõustamist pakutakse ööpäevaringselt Haigekassa poolt finantseeritava perearsti nõuandetelefoni 1220 kaudu.
Häirekeskus palus lumest või lumele 112 tegemisese pildid saata e-posti aadressile lumest112@112.ee. Kõik enne 15. veebruari
saadetud pildid avaldatakse  Häirekeskuse Facebooki lehel: www.facebook.com/hairekeskus. Iga maakonna parimatele paneb
Häirekeskus välja auhinnad.
Lisainfo Euroopa 112 päeva kohta leiab siit: http://www.rescue.ee/hairekeskus/euroopa-112-paev  
Lastele mõeldud internetipõhised hädaabinumbrit 112 tutvustavad mängud ja infomaterjalid on leitavad 112 - Euroopa hädaabinumbri
lastenurgast: http://ec.europa.eu/information_society/activities/112/kids/home/index_et.htm  

Lõvikeste Lastehoid alustab oma tegevust 1. märtsil. Oodatud on lapsed vanuses 1,5 - 5 eluaastat. Asume Koskla põik 2 Paikuse
vallas. Lõvikeste Lastehoid on väike ja kodune pesake Teie lapsele/lastele. Uues 15-kohalises lastehoius hakkavad lastega tegelema
rõõmsameelsed ja nooruslikud avatud südamega lapsehoidjad, kes on läbinud Eesti Vabariigi poolt nõutavad erialased koolitused.
Lõvikeste Lastehoius saavad lapsed piiramatult mängida, õues viibida, tegeleda lapsehoidjate käe all erinevate harivate, loovate ja
sportlike tegevustega. Pakume lastele kolm korda päevas süüa, samuti saavad lapsed lõunauinakut teha.
Kui soovid rohkem infot meie tegemiste kohta helista telefonidel 5626 3739 Margarita Aija ja 5650 1898 Kärt Puhkan või saada email
lovikesed@gmail.com

KUTSE
KOOSTÖÖS SINDI LINNAVALITSUSEGA KORRALDAB
EESTI TÖÖTUKASSA ÜMARLAUA TÖÖANDJATELE

Lugupeetud tööandja!
Olete oodatud 12. märts 2013
kell 14.00 - 16.00 ümarlauale,

mis toimub Sindi Linnavalitsuses,
Pärnu mnt 12, Sindi linnas

ÜMARLAUA TEEMAD:
1. Tervitus Sindi Linnavalitsuselt
2. Tööturu olukorrast Pärnu maakonnas ja Sindi linnas

Gerli Mets, Eesti Töötukassa Pärnumaa osakonna
juhataja

3. Tööturuteenused- ja toetused tööandjatele
(iseteenindusportaal, töövahendus, tööproov,
palgatoetus, tööpraktika, tööturukoolitus, toetus
puudega inimese töölerakendamisel jne)
Pille Pärna ja Kristjan Rähn Eesti Töötukassa
Pärnumaa osakonna teenusekonsultandid

4. Erinevad toetusvõimalused ettevõtjale (EAS
toetustest 2013 aastal, Pärnumaa Ettevõtlus- ja
Arenduskeskuse poolt korraldatavad üritused ja
BASIS projekt, Starditoetuse hindamise muudatused)
Pärnumaa Ettevõtlus- ja Arenduskeskus

Üritus on kõigile tasuta! Ootame paar tundi kaasa mõtlemist,
ettepanekuid ja kogemuste vahetamist.

Tegevust alustab Lõvikeste Lastehoid

Tugirühm hüperaktiivsete laste vanematele
Rüütli 23, II korrus,
Pärnu
Teisipäev, 26.veebruar
kell 17.30 - 19.00.
Eelregistreerimiseta,
osalemine tasuta
Teema: kuidas ära tunda
ATH last; kuidas enda
peret ja oma last aidata.
Aktiivsus- ja tähelepanuhäire sümptomitega laps nõuab teda
ümbritsevatelt täiskasvanutelt väga  palju tähelepanu ja
energiat, aga ka  rahulikku ja järjekindlat käitumist. Seda nii
lasteaias, koolis kui kodus. Parim koht kogemuste
vahetamiseks on tugirühm, sest kord kuus kokku saada teiste
vanematega annab kogemusi ja kindlust. Kindlust, et Te ei ole
ebaõnnestunud lapsevanem, vaid Teil on puudunud oskused ja
teadmised, mida lapsega toimetulekuks on vaja.
Rühmas pakutakse nõu ja tuge eelkõige kuulamise ja mõistmisega,
räägitakse enda kogemustest ning leitakse koos lahendusi
erinevatele muredele. ATH tugirühm on alati avatud uutele
liikmetele ja grupis võib osaleda nii kaua kui selleks vajadust
nähakse. Grupi suurus on keskmiselt 7 inimest. Kohtutakse üks
kord kuus kindlal nädalapäeval ja kellaajal. Tugirühma juhivad
Delia Randmäe ja Diana Luhaäär. 
Järgmiste kohtumiste teemad: riietumisest, koolitööde
tegemine, agressiivsus, söömine, sõprussuhted, harrastused
jpm.

Mälumängusarja Vasta julgesti veebruarimäng toimus 02.
veebruaril Sindi Seltsimajas. Osales 8 võistkonda: Molekul,
Entusiastid, Kuu, Kosmosemutid, Võks, Ray X, Dollar  ja
Küünikud. Küsimused koostas ja mängu viis läbi Jaak Eamets
Sauga vallast.
Mängu võitis võistkond VÕKS  koosseisus Andrus Lasn, Raivo
Kallit, Meelis Meedla, Kalvi Limeng, Enn Ansu ja Ilmo Kuusk.
Võistkond KUU  koosseisus  Ene Mironenkov, Katrin Vunk, Kadri
Mironenkov, Kalle Kolt , Riho Reimann ja Vallo Visnapuu sai II

Auhindadeks  traditsioonilised
karikad.
Järgmine mäng toimub 2. märtsil
2013 kell 17 Sindi Seltsimajas.
Mängu viib läbi võistkond RAY
X.
Mängus esitatakse 20 küsimust,
millele vastamisel tuginevad ennast ning teisi mälumängukaaslasi
austavad mängijadl vaid oma mälule ja loogikale ning  ei kasutata
vastuse leidmiseks muid lisavahendeid.
Igaüks võib osaleda!

Vasta julgesti veebruari mälumängust

koha ning võistkond ENTUSIASTID koosseisus Ene Jaakson,
Este Maidle, Harry Lusik ja Arno Tänav tuli III kohale.

Kirke Marii Luukas   17.01.2013
Erkki Helme      22.01.2013
Meribel Proos     03.02.2013
Yaroslava Murzina 04.02.2013
Sebastian Silla      11.02.2013

Selve Pihhus   23.01.2013
Elve Lehtsalu   24.01.2013
Tiina Reidisaar  25.01.2013
Eino Vill     25.01.2013
Anne Bärlin   31.01.2013
Saima Rahu  19.02.2013


